
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу матеріальних цінностей та основних засобів для
КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» та КП «Акваком сервіс»

Заслухавши  та  обговоривши  клопотання  директора  КП  ЗСР
«Гнідинкомунсервіс»  Олександра  Кияшка  та  клопотання  в.о.  директора  КП
«Акваком  сервіс»  Валерія  Видиборця  щодо  передачі  підприємствам
матеріальних  цінностей  та  основних  засобів  Золочівської  сільської  ради,  з
метою якісного та вчасного виконання робіт, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Передати комунальному підприємству «Гнідинкомунсервіс» основні
засоби Золочівської сільської ради:

№
з/п

Найменування Кільк
ість

Первісна
вартість (грн.)

Загальна сума
(грн.)

1 Вулична урна для сміття DIN 501 Сербія шт 75 164 400,00
164 400,00

2.  Передати  комунальному  підприємству  «Акваком  сервіс»  основні
засоби Золочівської сільської ради:

№
з/п

Найменування Кільк
ість

Первісна
вартість (грн.)

Загальна сума
(грн.)

1 Вулична урна для сміття DIN 501 Сербія шт 75 164 400,00
2 Щепоріз МК-170 ТР антистрес (марка Arpal,

модель МК-170 ТР, Україна)
шт 1 374 100,00

538 500,00
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію

сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
22 грудня 2023 року
рішення № 1292-44-VІІІ


